СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОГОЛЬСКОГОСЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Отчет главы Новогольского сельского
поселения Грибановского муниципального
района Воронежской области
«О результатах  своей деятельности,
администрации Новогольского сельского
поселения, в том числе о решении вопросов,
 поставленных Советом народных депутатов
Новогольского сельского поселения

Совет народных депутатов РЕШИЛ:

         1. Признать  работу  главы Новогольского сельского поселения " Отчет главы Новогольского сельского поселения Грибановского муниципального  района Воронежской области  «О результатах  своей деятельности,  администрации Новогольского сельского поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом народных депутатов Новогольского сельского поселения» удовлетворительной.

Глава сельского поселения                                                 В.П. Лушников

От 06.02.2015 года № 245
с.Новогольское

[bookmark: _GoBack]